assinado em 13/01/2007 (114 à 117), do qual destacamos as seguintes cláusulas/condições, 

mormente a 3.5: 

1.1. O presente contrato tem como objeto a outorga, pela 

Companhia ao Beneficiário, de 04 (quatro) opções de compra de 

ações representadas por Units (“Opções”), cada Opção 

abrangendo 85.990 (oitenta e cinco mil novecentos e noventa) 

Units, totalizando 343.960 (trezentos e quarenta e três mil 

novecentos e sessenta) Units, cada Unit representativa de 1(uma 

ação) ordinária e 06(seis) ações preferências de emissão da 

Companhia (“Units”). 

1.2. As opções poderão ser exercidas anualmente pelo 

Beneficiário durante 04 (quatro) anos consecutivos, a contar da